
                                                                                                                                                                    

 
 
 
 
                             Elbląg, 2018-10-19 
Znak sprawy 38/2018 
 

 
 

 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

dot. postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 221 000 euro, na dostawę zamkniętego systemu próżniowo - aspiracyjnego wraz z 
wyposażeniem do pobierania materiału biologicznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Elblągu na okres 24 miesięcy wraz z przeprowadzeniem szkolenia personelu zakładu 
w zakresie obsługi dostarczanego sprzętu, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w 
dniu 11.10.2018 r., numer ogłoszenia 634793-N-2018. 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu zgodnie z art. 86 ust. 5 uPzp informuje, że w 

wymaganym terminie tj. do dnia 19.10.2018 r. do godz. 1000 ofertę złożył jeden niżej wymieniony 
Wykonawca. Otwarcie oferty odbyło się w dniu 19.10.2018 r. o godz. 1030 w Sekcji Zaopatrzenia i 
Zamówień Publicznych WSZ w Elblągu. 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia - ogółem 464 015, - zł brutto.  
 
Oferta Nr 1 
SARSTEDT Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 25 
Blizne Łaszczyńskiego 
05-082 Stare Babice 
Cena netto: 429 567,00,- zł                                                     
Cena brutto: 464 015,61,-zł 
Termin płatności : 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy:  5 dni roboczych 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 7 dni kalendarzowych 
 


